
Skialpy Velká Fatra 21.2. až 23.2.2025 
 
V termínu 21.2. až 23.2.2025 se koná tradiční skialp Na Velké Fatře. 
Ubytování je v Liptovských Revúcach v Chatě Monika. Mnozí tam již byli. 
Kapacita chaty je 20 lůžek a platí se 300 € na den + 0.5 € turistický poplatek na osobu a den. 
Pokud zaplníme celou kapacitu chaty (20 osob), tak vyjde cena na osobu / noc 15 € , za dvě noci 31 € včetně 
turistického poplatku. Pokud nezaplníme celou kapacitu chaty, tak se cena na osobu zvýší.  
Za rezervaci chaty jsem zaplatil zálohu. 
Zájemci se mi hlaste na email honzavahalík @seznam.cz .  
Předem budu vybírat 31 € a případné doúčtování provedeme na místě. 
 

Adresa na ubytování: 034 74 Liptovské Revúce-Vyšná Revúca, Slovensko 

 


